
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

2 º Termo aditivo  ao Contrato n.º 014/2013/CM

Partes:

I-      Contratante: CASA MILITAR.

II-     Contratada: ABELHA TAXI AÉREO E MANUTENÇÃO LTDA.

II -       Objeto: Prorrogação do contrato em epígrafe, tem por escopo, prorrogar a vigência Contratual para 12 (doze) meses
que passará de 19.12.2015 a 18.12.2016, podendo ser prorrogado nos moldes da lei de Licitação e Contrato Administrativo,
em seu Art. 57, Inc. II,  tudo em conformidade com o processo n.º 567053/2015/CM, conforme Clausula 9.1.

III-           Da ratificação: Ficam ratificadas todas as demais Cláusulas do Contrato n.° 014/2013/CM.

Assinam: Em Cuiabá-MT, 10/12/2015. Contratante: Secretário Chefe da Casa Militar  Cel PM Airton Benedito de Siqueira
Junior, representante Contratada: Hélio Vicente.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ef661984

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T14:03:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




